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Strona internetowa
na ktdrej zostata udostepniona SIWZ.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Modernizacja budynku Urzedu Miejskiego w Nysie”

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Na podstawie art.38 wust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Pzp.),
Zamawiajacy udziela wyjasnien na zapytania dotyczace treé¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
dla przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 1
W projekcie instalacji elektrycznych opisano: "W projekcie zaktadano mozliwoéé zastosowania wariantowo

opraw typu RGBW lub monochromatycznych pozostawiajac ostateczna decyzje Inwestorowi". Prosze o
doprecyzowanie typdw opraw monochromatyczne czy RGBW? jesli monochromatyczne to z jakg barwa
3000K, 4000K lub inny. Jesli RGBW to czy wszystkie typy oprawy (doziemne, punktowe oraz naswietlacze)
maja by¢ wyposazone w RGBW. Gdzie nalezy zabudowa¢ sterowniki opraw RGBW.

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie wymagat zastosowania opraw monochromatycznych, kolor emitowanego $Swiatta biaty
0 temperaturze barwowej 3000K, zabudowa sterownika nie jest ujeta w przedmiarze robdt.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie opraw innego producenta?

Odpowiedz:

Tak, pod warunkiem zastosowania opraw réwnowaznych, Zamawiajacy w specyfikacji podat parametry
minimalne jakim maja odpowiada¢ oprawy. Karty katalogowe ewentualnych opraw zamiennych
nalezy dotaczyc do oferty ona etapie postepowania przetargowego

Pytanie nr 3
W projekcie instalacji elektrycznych opisano: "Istniejgce oprawy uliczne trzeba doposazy¢ w ostony

ograniczajace dystrybucje $wiatta ulicznego na elewacje katedry. Prosze o wyjasnienie czy w zakresie
wykonawcy jest doposazenie sasiadujacy opraw ulicznych w ostony ograniczajace dystrybucje $wiatta
ulicznego na elewacje katedry. Jesli tak prosze o wskazanie tych opraw oraz przedstawienie typow oraz
sposobu montazu oston.

Odpowiedz

Po uruchomieniu oswietlenia iluminacyjnego Zamawiajacy podejmie decyzje o zakresie wprowadzenia
oston. Oferent winien zatem przewidzie¢ w wycenie kosztorysowej montaz ekrandw wykonanych z blachy
aluminiowej gr 1mm, o powierzchni 0,06m2, anodowanej na kolor czarny, matowy w ilosci 10
kompletow. Ksztatt oraz forma ostony musi by¢ dostosowana do istniejacej formy oprawy o$wietleniowe;j -
ulicznej.

Pytanie nr 4
Pozycja nr 40 przedmiaru zawiera poz. dotyczacg montazu krat okiennych, prosze o uzupetnienie

dokumentacji o ujednolicony rysunek jak kraty te maja wyglada¢, oraz o jednoznaczne wskazanie gdzie te
kraty majg by¢ zamontowane i sposobie ich zamontowania.

Odpowiedz

W zwigzku z faktem, iz w przyziemiu budynku kraty zostaly juz wymienione, stanowia one wzdr do
wykonania krat pierwszej kondygnacji ( w zataczeniu karta informacyjna). Istniejace kraty nalezy
zdemontowac a po wykonaniu renowacji wewnetrznych powierzchni wneki okiennej zamontowac nowe
kraty (wewnatrz osciezy) wykonane z pionowych pretéw w stalowych o przekroju kwadratu (15 mm x 15
mm) i poziomych ptaskownikéw - UWAGA wszystkie wymiary, w tym rozstaw pretow pionowych, Sciggnac
z natury z istniejgcych krat przyziemia. Malowane w kolorze grafitowym RAL 7006. Liczba krat oraz ich
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lokalizacja zostaty przedstawione na rysunkach elewacji, wymiary zewnetrzne catej kraty nalezy
dostosowac do stanu istniejacego.
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KRATY DO REALIZACJI
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Pytanie nr5
Czy w zakresie modernizacji zawiera si¢ oczyszczenie i malowanie stolarek okiennych oraz drzwiowych?

Jezeli tak, prosze o wskazanie zakresu robdt.
Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 6

Czy na czas prowadzenia robot i pracy na rusztowaniach nalezy umozliwié¢ wjazd do garazy zlokalizowanych
na elewacji tylnej?
Odpowiedz: Tak

Pytanie nr 7
Czy przewiduje sie wykonanie iniekcji wokét budynku? Jezeli tak prosze o podanie zakresu.

Odpowiedz: Nie

Pytanie nr 8
Czy w zakresie modernizacji elewacji zawiera sie rowniez izolacja pozioma oraz pionowa $cian w gruncie?

Jezeli tak, prosze o podanie zakresu.
Odpowiedz: Nie

Pytanie nr9

Czy inwestor przewiduje w ramach modernizacji wykonanie kostki brukowej oraz montazu elementéw matej
architektury? Jezeli tak prosze o podanie zakresu.

Odpowiedz: Nie
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Pytanie nr 10

Czy projekt zawiera w sobie pozwolenie na zajecie pasa od strony Marcinkowskiej (wjazd obok PWSZ). Czy
w tym miejscu mozliwe jest rozstawienie rusztowan?

Odpowiedz: Inwestor nie posiada takiego zezwolenia. Zezwolenie na zajecie pasa dziatki lezy po stronie
Wykonawcy. Montaz rusztowan jest mozliwy z uwzglednieniem zachowania wejé¢ do budynku

Pytanie nr 11

W PW na rysunku nr 202 mowa o projekcie przebudowy ul. Kolejowe;.
Prosze o jego udostepnienie.

Odpowiedz: Przebudowa ulicy Kolejowej zostata zakoriczona.

Pytanie nr 12

Czy odtworzenie terendw zielonych sprzed rozpoczecia robdt miesci sie w ramach modernizacji?

Czy inwestor przewiduje dodatkowe nasadzenia, jezeli tak prosze o podanie zakresu.

Odpowiedz:

Nie przewiduje sie dodatkowych nasadzen. Odtworzeniu podlega¢ bedzie trawnik w obrebie ulic
Chodowieckiego i Marcinkowskiego oraz od strony ulicy Kolejowej.

Przedmiotowe wyjasnienia tresci SIWZ, stanowiq integralng jej czes$¢, sa wigzace dla
wszystkich Wykonawcdw i nalezy je uwzglednic przy sporzadzaniu i sktadaniu ofert.
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